
 
 
 

PUNTUACIÓN PROVISIONAL EXPOSICIÓN Y DEFENSA DE PROYECTO 
 
 
 

De conformidad con lo establecido en la base Octava, apartado 8.1 a) de la 

Resolución de 2 octubre de 2024, del Director General de Personal, Formación e 

Innovación, por la que se convoca concurso de méritos para la elaboración de una lista 

complementaria para el desempeño temporal depuestos de trabajo del Cuerpo de 

Inspectores de Educación por funcionariado de otros cuerpos docentes de enseñanzas 

no universitarias en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Aragón (BOA número 200 

de 14 de octubre de 2024), la Comisión de Selección ha resuelto: 

 

 

Hacer pública la puntuación provisional obtenida por el personal 

participante en la exposición y defensa del proyecto sobre propuestas de 

actuación de la Inspección de Educación en Aragón, en la web del 

Departamento (http//www.educa.aragon.es). 

 

 

En el plazo de tres días hábiles los/las participantes podrán hacer alegaciones a 

las puntuaciones otorgadas. Las alegaciones se dirigirán a la Dirección General de 

Personal, Formación e Innovación del Departamento de Educación, Cultura y Deporte 

del Gobierno de Aragón, a través del Registro Electrónico General de la Administración 

Pública de Aragón(https://www.aragon.es/tramites/registro-electronico-general). Estas 

se considerarán presentadas en el momento en el que se obtenga el justificante de 

presentación en el Registro Electrónico del Gobierno de Aragón. Adicionalmente, se 

remitirá copia de las alegaciones y del justificante de presentación en el Registro a la 

dirección eduspdocente@aragon.es. 

 
 
 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 J
a
vi

e
r 

G
a
sc

ó
n
 V

ill
a
ri
g
, 
In

sp
e
ct

o
r 

A
u
to

n
ó
m

ic
o
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 D

E
 I

N
S

P
E

C
C

IÓ
N

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 e
l 0

3
/0

2
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
Y

7
2
2
6
7
P

0
JI

1
5
0
X

F
IL

.



 
 
 
 

APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE DNI Exposición y defensa 

BARON RAJADEL ESTHER ***3321** 5,079 

CABALLER CEBOLLA FCO. JAVIER ***7373** 6,833 

CUARTERO ARINA RAQUEL ***7504** 6,093 

DE CASTRO IBAÑEZ ANA BELÉN ***5704** 4,093 

DE JAIME RUIZ PABLO ***1771** 5,307 

DIAZ VERDEJO MARIA DE LOS REYES ***0575** 6,420 

DINEEN   SIOBHAN CLAIRE ***0864** 3,947 

DOMINGO SAMPEDRO JORGE ***4749** NP 

DOMINGUEZ NONAY MARÍA BLANCA ***6090** 3,187 

ESTAUN POSAC MARÍA SANDRA ***3427** 3,753 

FRIAS HERCE MARÍA CRISTINA ***8595** 5,033 

GARCES BERICAT ANA MARÍA ***4229** 3,240 

GARCES SEBASTIAN DAVID ***4416** 4,193 

GARCIA GONZALEZ PABLO ***8234** 5,020 

GARCIA LOPEZ MARÍA BEATRIZ ***6714** 5,067 

GARCIA MADRUGA MARÍA PILAR ***7459** 5,380 

GRANDE DOMINGO JOSE MANUEL ***2197** 3,273 

GUALLAR BALLARIN JOSÉ ÁNGEL ***3337** 5,907 

GUTIERREZ MARTIN MARÍA ADELAIDA ***7968** 3,300 

IRANZO FIERROS MARÍA JOSÉ ***5891** 4,387 

JIMENEZ HERRERA MARÍA AMPARO ***9183** 7,070 

LOPEZ DONOSO MARÍA DEL CARMEN ***4855** 6,327 

MARTINEZ PEREZ BELEN ***4049** 3,280 

MUÑOZ BAILS CRISTINA ***1602** 5,033 

NAVARRO GUALLAR MARÍA REYES ***4623** 6,327 

ORTIZ ENCISO MARÍA EUGENIA ***3602** 3,687 

OTAL LAHOZ MARÍA ESTHER ***6584** 3,547 

PASTOR PEREZ JORGE JUAN ***7544** 4,027 

SAMPIETRO GOMEZ MARINA ***4326** 2,607 

SANCHEZ DE COS ORTEGA CARLOS ***2857** NP 

SAVICENTE ABIO MARÍA JESÚS ***4326** 3,113 

TOLEDO NEGRIN EVA VICTORIA ***3343** 2,800 

TOLOSANA SANCHEZ MARÍA ISABEL ***6649** 5,007 

VARGAS SANCHEZ MANUEL ***0240** 4,187 

VAZQUEZ MARTINEZ TERESA ***7817** 7,430 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 J
a
vi

e
r 

G
a
sc

ó
n
 V

ill
a
ri
g
, 
In

sp
e
ct

o
r 

A
u
to

n
ó
m

ic
o
, 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 D

E
 I

N
S

P
E

C
C

IÓ
N

 D
E

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 e
l 0

3
/0

2
/2

0
2
5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
Y

7
2
2
6
7
P

0
JI

1
5
0
X

F
IL

.


